
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI LEGNANO, NERVIANO, 

RESCALDINA E CERRO MAGGIORE - Ente capofila Comune di Legnano – piazza San 

Magno, 9 – 20025 Legnano (MI) 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI  

ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE ED ADEGUAMENTO ALLA 

NORMATIVA DI SICUREZZA DEGLI IMPIANTI DEL CENTRO POLIFUNZIONALE DI VIA 

BOCCACCIO – CERRO MAGGIORE – III LOTTO FUNZIONALE. CIG N. 7817934B38 

CUP D27D18001780004 - gara svolta nell’interesse del Comune di Cerro Maggiore 

Tipo di appalto: lavori 

Importo complessivo dell’appalto: euro 632.019,18 iva esclusa 

Data e numero determinazione di aggiudicazione: 02/05/2019, n. 28/CUC 

SEZIONE III: PROCEDURA 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera c) del D.Lgs. 50/2016             

Criterio di aggiudicazione: Criterio del massimo ribasso, ai sensi dell’art. 95, comma 4, 

lettera a) e comma 8 del D.Lgs. 18/04/2016 n° 50 e s.m.i. 

Numero di offerte ricevute: 13 

Concorrenti esclusi: 0 

Aggiudicatario: LOVERAL SRL con sede in Patti (ME) via Regina Elena n. 3, C.F. e 

P.IVA 02135460836 

Ribasso offerto:  29,38370%            

Importo contrattuale: euro  454.339,49  iva esclusa   

Responsabile del procedimento: arch. Antonietta D’Auria 

Legnano, 02/05/2019 

IL DIRIGENTE DELLA C.U.C. 
     dott. Stefano Mortarino 

 
 
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
(ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs n. 82/2005) 

c_e514.c_legnano.REGISTRO UFFICIALE.U.0024653.03-05-2019.h.09:41


